平成 30年 3月吉日

橋本市民ゴルフ大会開催のご案内

拝啓 早春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例になりました橋本市民ゴルフ大会を下記の通り開催せていただきます。

前任の幹事橋本市民事務局が解散し、新たに名前を引き継がせていただき、橋本市民ゴル

フ大会をゴルフ場主体で開催させていただきます。

皆様にはご多忙のことと存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【開 催 日】平成 30年 5月 5日(土)

【場 所】橋本カントリークラブ

【参加資格】橋本市民及び橋本市内に勤務する男女

【申込方法】3月 16日（金）午前 9：00より電話予約での受付になります。

      お申込みの際はフルネーム、連絡先をお願いします。

      受付と同時にスタート時間が設定されますので、ご了承ください。

【締め切り】4月 16日(月)

【料 金】ビジター

      12,000円（税込）＋参加費 3,000円

      ※参加費は、プレー代と一括精算になります。

      ※昼食 1,000円券付

【競技方法】18ホールダブルペリア方式 Hdcp 上限 40 各ホールWpar カット

【使用ティ】男性：ホワイト 女性：レッド 70歳以上はゴールドティ使用可

【賞 品】優勝（テレビ）～20位、25位から飛び賞

      飛び賞でテレビが当たる・BB賞・BM賞あり

      各コースベストグロス賞・参加賞あり

以上

お問い合せ 橋本カントリークラブ事務局

℡ 0736-36-2271 Fax 0736-37-3330

Email hashimoto-cc@hashimoto-cc.jp